

# OBJEDNÁVKA č. 459/2017

**ČR-Státní oblastní archiv v Praze**

Archivní 4/2257

149 00 Praha 4

IBAN: CZ22 0710 0000 1900 0720 0881

BIC: CNBACZPP

IČ: 70979391

**NEJSME PLÁTCI DPH.**

**Dodavatel: Alkom Security, a.s.**

**IČ: 26184672**

V Holešovičkách 10/1446

180 00 Praha 8

**Objednáváme u Vás:**

**Opravu elektrické požární signalizace, SOkA Praha-západ.**

**Celková částka (dle nabídky 20170000562): 312.180Kč vč. DPH.**

Platba na fakturu.

Kontaktní osoba: Juraj Drlička

Telefon:

e-mail:

Č. rezervace:

FM: A5101

RP: 517122

Vystavil: Iveta Henzelínová

Datum: 5.12.2017

*Potvrzení přijati objednávky  
KOBOK BYCETAL*



Digitálně podepsáno

Jméno: Iveta Henzelínová

Datum: 05.12.2017

14:44:34





Alkom Security, a.s.,  
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8  
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **20170000562**  
Autor nabídky: **Michal Moroz**  
Tel. autora: **604 293 043**  
Email autora: **moroz@alkom.cz**

Název kalkulace:

## SOKa Dobříchovice - havarijní oprava systému EPS

### Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
<b>Hlavní materiál</b>						
MHU 115/A ústředna EPS Lites 128 adres (rozš. na 256), analogová	1	Ks	29 829.80 Kč	29 829.80 Kč	4 500.00 Kč	4 500.00 Kč
DL1115 Deska linková-128 adres (Lites)	1	Ks	5 105.10 Kč	5 105.10 Kč	2 250.00 Kč	2 250.00 Kč
MHA 142 hlásič tlačítkový adresovatelný nebo konvenční	14	Ks	1 621.62 Kč	22 702.68 Kč	480.00 Kč	6 720.00 Kč
MHG 262i hlásič kouře opt. interakt. s izolátorem	43	Ks	1 590.82 Kč	68 405.26 Kč	480.00 Kč	20 640.00 Kč
GSM komunikátor na PCO	1	Ks	11 900.00 Kč	11 900.00 Kč	549.00 Kč	549.00 Kč
<b>Instalační materiál</b>						
MHY 734 patice hlásiče interaktivního	43	Ks	200.20 Kč	8 608.60 Kč	150.00 Kč	6 450.00 Kč
ROLP/R/D sířena dvoutónová, polarizovaná (červená), 9-28Vss	5	Ks	662.66 Kč	3 313.31 Kč	750.00 Kč	3 750.00 Kč
MHS 409 svítidlo signalizační, IP 40, NBÚ	19	Ks	640.64 Kč	12 172.16 Kč	300.00 Kč	5 700.00 Kč
ACC PS12120 VdS - 12V/12Ah konektor Faston 187, VdS	2	Ks	1 044.62 Kč	2 089.23 Kč	150.00 Kč	300.00 Kč
Modul reléový (2x relé)	1	Ks	726.70 Kč	726.70 Kč	750.00 Kč	750.00 Kč
PRAFlaCom 1x2x0,8 Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0	150	m	11.36 Kč	1 704.30 Kč	18.00 Kč	2 700.00 Kč
PraFlaGuard 1x2x0,8Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07	120	m	15.00 Kč	1 800.24 Kč	18.00 Kč	2 160.00 Kč
LHD HD 20x20 lišta vkládací	60	m	13.00 Kč	780.00 Kč	21.00 Kč	1 260.00 Kč
HL P1 07 přichytka protipožární	360	Ks	5.07 Kč	1 825.20 Kč	3.00 Kč	1 080.00 Kč
HL S 7,5x52 šroub	360	Ks	1.90 Kč	685.15 Kč	3.00 Kč	1 080.00 Kč
Hlásiče EPS - přihlášení, adresace, kontrola	40	Ks	0.00 Kč	0.00 Kč	90.00 Kč	3 600.00 Kč
KÓPOS, č. KSK 100, KRABICE, IP66 (8595568919144)	3	Ks	793.75 Kč	2 381.25 Kč	90.00 Kč	270.00 Kč
STX2402-C EN54-4 spínaný zdroj, 27,6V/2A trvale / 0,3A vyhrazeno pro AKU max. 2x 7Ah	1	Ks	4 712.40 Kč	4 712.40 Kč	1 200.00 Kč	1 200.00 Kč
ACC PS1270 VdS - 12V/7Ah konektor Faston 187, VdS	2	Ks	636.12 Kč	1 272.25 Kč	45.00 Kč	90.00 Kč

**Materiál celkem:** 180 013,63 Kč

**Montáž celkem:** 65 049,00 Kč

### Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Úprava a přepojení kabeláže smyček EPS	1	komplet	11 500.00 Kč	11 500.00 Kč
Mimořádná sleva	-1	komplet	27 123.20 Kč	-27 123.20 Kč
Zkušební provoz a jeho vyhodnocení	60	prvek	40.00 Kč	2 400.00 Kč
Zaškolení obsluhy a uvedení do provozu	1	komplet	180 013.63 Kč	1 800.14 Kč
Revize a vyzkoušení systému	60	prvek	30.00 Kč	1 800.00 Kč
Naprogramování, oživení a seřízení systému	60	prvek	80.00 Kč	4 800.00 Kč
Kompletní projektová příprava	3.2	komplet	180 013.63 Kč	5 760.44 Kč
Doprava	800	km	9.00 Kč	7 200.00 Kč
Demontáže	12	hod	400.00 Kč	4 800.00 Kč

**Ostatní náklady celkem:** 12 937,37 Kč



Alkom Security, a.s.,  
V Holčovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8  
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **20170000562**  
Autor nabídky: **Michal Moroz**  
Tel. autora: **604 293 043**  
Email autora: **moroz@alkom.cz**

Název kalkulace:

**SOkA Dobříchovice - havarijní oprava systému EPS**

Celkem bez DPH: 258 000,00 Kč DPH: 21 % 54 180,00 Kč Celkem s DPH: 312 180,00 Kč

Komentář:

Datum: 7.11.2017

Počet dní platnosti: 90

Platnost do: 5.2.2018



